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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer i
tilberedningsområde, temperatur i køle- og frostinventar,
håndvaskefaciliteter samt procedure for arbejdsbeklædning.
Virksomheden oplyser, at der åbnes for det varme vand ved
håndvasken i tilvirkningsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af inventar, personaletoilet
tilvirkningsområde og lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af inventar, tilvirkningsområde
og lager.
Følgende er konstateret: Døren til forrum til personalet er
fjernet ved renovering. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomheden oplyser, at der isættes en
tilsluttende dør til forrummet inden weekenden. Vejledt
generelt om reglerne for indretning af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprogram og med dækkende
risikoanalyseblanketter, ingen anmærkninger. Vejledt om
tilretning af risikoanalyseblanket nr. 2.
Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol fra 16.



Knolden

 

 

Stenten 1A

4200  Slagelse

26066425

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-05-2019

maj-2019 på temperaturkontrol af køl, frost, varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling, ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret emballage der kommer i direkte kontakt med fødevarer, ingen anmærkninger.
(skumbakker, papbæger, plast bestik- og glas)
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


